



Suuri Kusetusnurkka

Vedätyt, höynäytys, jallitus ja kusetus ovat meille varsin tuttuja ilmiöitä jokapäiväisessä elämässämme. Milloin itse silmät sinisinä lankeamme toisten valheisiin tai löydämme itsemme vedättämästä tovereitamme pienillä viattomilla valheilla.

Pienimuotoinen kusetus on omiaan keventämään kireää tunnelmaa ja useimmiten kusetus vieläpä saa kohteensa hyvälle tuulelle. Kusetuksessa on taikaa.

Kusetuksen pitkät perinteet

Oman kuolinilmoituksensa lukeminen sunnuntai-aamun lehdestä, paskahalvauksen aiheuttava aprillipila tai viikonlopun aamuöinen viaton hätävalhe avopuolisolle ovat rehellisen kusetuksen ilmentymiä. Kusetus on ikivanha perinne, joka nykyisessä muodossaan on melko lailla tuorempi asia, kuin edes tulemme ajatelleksi.

Modernin murroksessa painiva yhteiskuntamme on mahdollistanut avarakatseisuudellaan sekä suvaitsevaisuudellaan näiden veijarimaisten vedätysten olemassaolon. Aina ei ole ollut näin, eikä kaiken maailman kusettajia aina ole katsottu hyvällä. Keskiaikaisen kusettajan pää saattoi joutua kirveen ja pölkyn väliin tai vittumaisen paskanpuhujan kieli saatettiin leikata irti.

Onneksi moinen synkkyys on jäänyt taakse ja me modernit ihmiset olemme oppineet nauramaan toisille ja ennen kaikkea itsellemme. Siinä missä entisajan höynäyttäjät joutuivat kärsimään, saattavat tämän päivän konsultit, myyntimiehet sekä muut limanuljaskat myydä meille sikoja säkissä ilman kuolemanpelkoa sekä ahdistusta ja lopulta nauraa omalle vedätykselleen yhdessä meidän itseironisten asiakkaiden kanssa.

Tässä käsillä olevassa artikkelipaketissa tutustutaan tarkemmin muutamaan ihmiskunnan nerokkaimpaan kusetukseen ja kannattaakin olla tarkkana, sillä sinäkin saatat löytää pian jonkin sinulle rakkaan asian, jota olet aina pitänyt hyvänä ja fiksunä juttuna, jonakin suurenmoisena ja hilpeänä vedätyksenä.

Lopuksi opettelemme tekemään ikioman kusetuksen ja nyt täytyy muistaa, että kyse ei ole mistään pikkupilasta tai vähäpätöisestä vedätyksestä, vaan oikein ajan hermolla olevasta ja supermuodikkaasta jymypaukkukusetuksesta, joka parhaassa tapauksessa noteerataan jopa historiankirjoissa tai ainakin tuottaa onnistuessaan rutosti rahaa kehittäjälleen!

Hyvä kusetus

Hyvän kusetuksen tunnistaa siitä, että sitä ei oikeastaan tunnista kusetukseksi. Itse asiassa se saattaa aluksi vaikuttaa pirun hyvältä idealta. Esimerkiksi äidin ehdotus lapselle: ”Oles nyt hiljaa, saat sitten kotona karkkia.” kuulostaa lapsen korvissa todella hyvältä ja lupaavalta, mutta kaikkihan me tiedämme mikä äidin tarkoituksena on... Muita arkikusetuksia ovat mm.

”Ai sun lompakko? Enpä ole nähnyt...”,

”En varmaan oo polttanu, yks kaveri se vaan veti röökii mun vieressä tuolla pihalla. Varmaan haju tarttunu tai jotain...”,

”Minähän annoin sen sinulle takaisin, etkö muista?”

”En varmasti ole pieraissut!”

tai vanha klassikko

”Rakastan, rakastan. Mennäänkö nyt sänkyyn?”.

Kaikki onnistuneet kusetukset eivät ole hyviä, eivätkä kaikki hyvät kusetukset aina onnistu, kuten tulette huomaamaan. Hyvässä kusetuksessa yhdistyvät kierous, vittumaisuus, vahingonilo sekä rohkea suoritustapa. Etenkin suoritustapaan kiinnitetään paljon huomiota. Hyvässä kusetuksessa ollaan röyhkeän suorasukaisia ja häikäilemättömiä.

AM-foto:



Oululaisen edesmennyt rahanvaihtaja vaihtoi markan 50 pennin kolikoksi.

Täytyy muistaa, että kusettajalla on monia apukeinoja, joiden avulla tehostaa vedätyksensä toimivuutta. Kunnan kusettajan repertuaariin kuuluu

aivopesua tai propagandaa sekä muuta alitajuista vaikuttamista. Askarteluosiossa pureudumme hieman tarkemmin näiden alitajuisten kusetuksen lähi-ilmiöiden kenttään, soveltamalla niiden käyttöä tosielämään.

Arvosteluperusteista

Arvostettu raati on kusetuksen arvioinnissa kiinnittänyt huomiota mm. seuraaviin seikkoihin:

- Toimivuus; kuinka helposti uhri on höynäytettävissä
- Reliabiliteetti eli toistettavuus
- Epävaliditeetti eli älyttömyys
- Suosio
- Hauskuus ja huumori

Kusetukset kautta aikain, viisi noteeratuinta

5. Josif Stalin: julmuudet vs. julkisuuskuva

Josif Stalinina tunnetuksi tullut gruusialainen ihmisvihaaja, Josif Vissarionovitsh Dzhughashvili, oli melkoinen epeli ja historian suurimpia rikollisia. On lähes mahdotonta laskea, miten monien miljoonien kuolemasta hänellä on suoranainen vastuu, mutta luku keikkuu siellä parinkymmenen miljoonan tienoilla.

Onnistuneeksi kusetukseksi nousee miehen julkisuuskuva kotimaassaan Neuvostoliitossa sekä muualla maailmassa. Häntä arvostettiin ja jopa pidettiin mukavana sekä miellyttävänä miehenä eikä hänen veriset tekonsa millään tavoin vaikuttanut hänen julkisuuskuvaansa.

AM-foto: Oleg Makarov



Stalinia pidettiin mukava miehenä, vaikkakin hän kohteli monia lajitovereitaan huonosti.

Jotain kusetuksen onnistuneisuudesta kertoo se seikka, että venäläisten mielikuvituksessa toinen maailmansota on edelleen pelkkä sankarillinen puolustussota, vaikka Stalin alisti useita maita rautaiseen otteeseensa.

Miehen hirmuteot paljastuivat lopulta ja totuus miehen tempauksista paljastui monelle, joten se siitä yrityksestä, mutta tuomaristo kiittää erinomaisesta peittely-yrityksestä, kusetuksen kestävydestä sekä pienoisestä epävalidiudesta. Ankaraa miinusta tulee reliabiliteetin puutteesta ja kiinnijäämisestä.

4. Kansallissosialismi

Jatketaan 1900-luvun suurmiehillä ja seuraavana vuorossa on Adolf Hitler ja hänen kansallissosialistiset temppunsa.

Heti aluksi tuomariston huomio kiinnittyi tämän vihaisen herran esitys- ja suoritustekniikkaan, joka oli kertakaikkisen tavattoman vulgaaria ja älytöntä, mutta upposi Saksan työväenluokkaan kuin luoti juutalaiseen. Herra Hitler ajoi oppinsa rotujen epätasa-arvosta, arjalaisten ylemmyydestä sekä Saksan paremmuudesta syvälle Saksan työväenluokan ajatus- sekä arvomaailmaan ja näin hänen onnistui lopulta kaapata koko maan johtajuus käsiinsä hurjien puheidensa ansiosta.

Erinomainen esimerkki siitä, kuinka hyvin tehokkaalla vedätyksellä ja hyvällä karismalla voidaan edetä uralla kuin uralla.

3. Jazz-musiikki

Jazz-musiikin tunnistaa siitä, että se on kokoelma hassuja ääniä hassussa tahdissa esitettynä. Musiikkia väärin soittaessa, muusikot kertovat usein tapaillevansa progemaista otetta, mutta jos kävisi niin hurjasti, että progea soitetaan väärin, on kyseessä tällöin jazz-musiikki.

Lyhyesti sanottuna, jazz on täysin epäloogista ja kammottavaa ääniaaltojen kakofoniaa, mutta tästä huolimatta, tälläkin ”musiikilla” on ystävänsä. Nämä ns. ystävät ovat itse asiassa pelkkiä kusettajia, jotka tapaavat kuunnella humppaa ja tangoa siinä missä me kaikki muutkin kuuntelemme, mutta pyrkivät tekemään vuorovaikutuskumppaneihinsa vaikutuksen, väittämällä kykenevänsä ymmärtämään näiden pilipaläänien todellisen tarkoituksen ja niissä piilevän ”nerokkuuden”.

Todellisuudessa jazzilla ei ole mitään tekemistä soittotaidon, sävelkorvan tai ylipäätään musiikillisuuden kanssa, vaan se on hyvin onnistunut kusetus, jonka perimmäisenä tarkoituksena on saada heikkouskoiset musiikinkuuntelijat vaikuttamaan kultivoituneilta ja parempi-arvoisilta.

AM-foto: Outi Romakkaniemi



Jazz saa ihmiset voimaan pahoin. Kovimmat kestävät sitä p*skaa jopa useita minutteja.

Myös ravintola-alalla on huomattu jazzin kusetusvoima: jazz-baareissa myydään väljähtynyttä ykkösolutta törkeään ylihintaan ja sitä juodessaan joutuu vielä kuuntelemaan kamalaa musiikki-instrumenttien väärinkäyttöä. Usein tätä hulluutta on nähty vietävän niinkin pitkälle, että jazz-baareihin on täytyntä maksaa sisäänpääsystä! Todellinen kultakaivos olisi sellainen jazz-baari, jossa olisi ainoastaan tuntuva ulospääsymaksu.

Tämän kusetuksen epävaliditeetti on täysin omaa luokkaansa ja reliabiliteettikin on melko lailla kohdillaan. Pientä huomauttamisen varaa löytyy suuren yleisön suosion sekä kokonaisvaltaisen toimivuuden puutteesta. Kusetuksen pitäisi olla hauskaa. Jazz ei sitä ole.

2. Demokratia

Ajatus hallintomallista, jossa enemmistön tahdolla on ratkaiseva vaikutus valtion johtamisessa, kuulostaa kyllä jalolta ja lupaavalta, mutta tänä päivänä tuo päämäärä on yhä enemmän ja enemmän muuttumassa utopiaksi. Jo pelkästään demokratian alkuasetelma lupaa mehevää ja virtsalta maistuvaa kitkerää kusetusta. Kansanvalta – ja paskat!

Klassinen demokratia lähtee ajatuksesta, jonka mukaan kriittinen kansalainen osaa tehdä poliittiset

päätöksensä itse ja äänestämällä haluamallaan tavalla hän kykenee todentamaan omaa tahtoaan.

Nykypäivän demokratia on kuitenkin täysin elitististä ja niinpä tavallisen ihmisen demokraattinen vaikutusvalta on täysin symbolista ja yhdentekevää, koska demokraattiset elitistit hoitavat todellisen päätöksenteon. Kansalaiset äänestävät itse asiassa puolueita, jotka taas päättävät itse omassa älyllisessä sekä poliittisessä tietämyksensä yliveraisuudessaan kuka tai mikä pääsee vallankahvaan kiinni.

Yhteiskunta jakautuu varsin dikotomisesti eliittiin sekä massaan, mutta tämä ei tunnu kiinnostavan ketään, koska meitä on kusetettu oikein huolella ja demokraattisen valtajärjestelmän toimivuus indoktrinoidaan demokraattisen yhteiskunnan jäseniin jo äidinmaitoon sekoitettuna.

Kriittisesti ajateltuna juuri demokratian edellyttämä pluralistinen yhteiskuntarakente olisi ihanteellinen ratkaisu ja saattaisi johtaa uuden valtajärjestelmän syntyyn, mutta yhteiskunnan polyarkinen rakenne sekä pluralistinen demokratia tarjoavat valtaeliitille mahdollisuuden institutionaaliseen kontrolli-järjestelmään: kuten eräät demokraatit ovat todenneet, polyarkian jatkuvuus on kyettävä turvaamaan, vaikka se tarkoittaisikin poliittista sosialisatiota sekä indoktrinoimista eliitin parhaaksi katsomaan ajattelutapaan.

Jos tunnet olosi hämmentyneeksi tai tekstissä esitetyt tosiot tuntuvat vääristellyiltä, ellei jopa riensavilta, sinua on todennäköisesti kusetettu ja oikein kunnolla. Hämmentyneille ja epätietoisille lukijoille voisi suositella ripeää kävelyä lähimpään kirjastoon ja perinpohjaista tutustumista demokratiana tunnettuun ilmiöön muutenkin kuin poliitikkojen ja median luomien aivopesuaineelta haaskahtavien mielikuvien pohjalta.

Plussaa ropisee kaikilla arvosteluasteikoilla ja tästä on vaikea panna paremmaksi, mutta eipä nielaista ennen kuin tipahtaa.

Demokratia on loppujen lopuksi poliittinen ajatussuunta ja pitkään se on ollut hankalasti levitettävissä demokraattisten valtioiden rajojen ulkopuolelle. Viime vuosina tähänkin epäkohtaan on löytymässä ratkaisu, nimittäin rosvovaltioiden demokratisoiminen pommittamalla. Kyllä siinä taipuvat niin diktatuurit kuin sosialismitkin kun demokratian sanansaattajat lentävät pääkaupunkien ylitse vapauden rautaisilla siivillä, pudottamalla

demokratian ilosanomaa taivaan täydeltä, räjäyttämällä demokratiaa toisinajattelijoiden tietoisuuteen.

1. Kristinuskko

Mitä älyttömämpi juttu, sitä varmemmin se ihmisiin uppoaa. Tämä seikka huomattiin jo entisaikain maailmassa ja historian alkuhämärissä, kun ajatus korkeampien voimien olemassaolosta syntyi.

Aluksi olivat esi-isät, seitsemän pojan seitsemännet pojat sekä pahat henget, mutta enää ovat vain isä, poika ja pyhä henki. Näilläkin eväillä pärjää, kuten pian saatte huomata.

Kristinuskossa toteutuvat kaikki raadin arvostamat kusetuksen piirteet. Ensinnäkin se on suosioltaan ja toimivuudeltaan huippuluokkaa: maailman 1,8 miljardia kristittyä todistavat tämän kusetuksen toimivuuden ja höynäytyksen tehokkuuden.

Reliabiliteetti eli toistettavuus on enemmän kuin kohdallaan, sillä käännytystyö tuottaa jatkuvasti uusia uhreja ja kristittyjen manuaalissa mainittu lähetyuskäsky saa hartaat kristityt täysin pois tolaltaan.

AM-foto:



Paavi lumooa ihmiset iästä ja sukupuolesta huolimatta. Samoin hänen seuraajansa.

Varsinaisen säväyksen raatiin tekee kusetuksen epävaliditeetti eli älyttömyys! Ihmisten onnistunut pelottelu ylikuonnollisilla olennoilla ja mielikuvituksen tuotteilla. Sokerina sopan pohjalla on koko touhun perimmäinen idea itsesyytöksestä; ahdistus ja perisynti. Masentavuutensa puolesta kristinuskkoa voisi pitää lähes suomalaisena kansanperinteenä.

Tästä kusetuksesta löytyy paljon muitakin erinomaisia ominaisuuksia, sillä onhan tämä viheliäisyys itseään uusintava (kusetettujen jälkeläiset väkisinkastetaan), tehokkaasti leviävä (lähetystyö), fundamentalismin sekä fanaattisuuden

mahdollistava (inkvisitio, ristiretket sekä lestadiolaisuus) ja ennen kaikkea se on pirun pitkäikäinenkin! Lisäksi uskovaisille on aina hauska nauraa.

Oudolla tavalla kiehtovaksi tämän kusetuksen tekee sen kieroutunut transparenttisuus, eli läpinäkyvyys: kusetuksen keskeiset tunnusmerkit, kuten neitseellinen synnytys, ovat täysin häikäilemättä apinoitu ja plagioitu toisista uskonnoista ja sulautettu yhteen toimivaksi paketiksi. Ripaus antiikin Egyptin uskontoa ja hyppysellinen juutalaisuutta yhdistettynä paimentolaisten taikauskoon sekä päälle koristeeksi muutama marttyyri ja ei muuta kuin koko komeus roomalaisten ikeeseen paistumaan niin hyvä tulee. Ottakaa mallia!

Kusetuksen kunniamaininnat

Raati haluaa vielä lopuksi palkita muutaman kisaan osallistuneen kusetuksen, jotka syystä tai toisesta ovat jääneet kärkiviisikon ulkopuolelle. Raati kommentoi kutakin kusetusta lyhyesti ja ytimekkäästi.

Lahden MM-skandaali 2001

Raati haluaa onnitella Suomen hiihtoliittoa onnistuneesta hankalien kysymysten väistelystä sekä puoli-irralisista lausunnoista. Varsinkin Paavo M. Petäjä punaisine poskineen jätti lähtemättömän vaikutuksen. Paavossa yhdistyvät itsepäisyys, oveluus ja tietty avuttomuus. Paavon kaltainen veijari pystyisi onnistuneesti inttämään maapallon olevan banaanin muotoinen!

Itsemurhaiskut

Todellista laatukusetusta. Taivaan avaimet kaulaan ja huhu liikkeelle, että itsensä uhrannutta muslimisoturia odottaa paratiisissa kymmenet neitsyet valmiina tyydyttämään soturin lemmentarpeet. On onni, ettei Suomi ole muslimivaltio, sillä suomalaiset miehet olisivat jo mitä ilmeisemmin räjäyttäneet itsensä suoraan paratiisiin neitsyitä lempimään. Siis kaikki muut paitsi homot, koska homothan joutuvat helvettiin.

Ostos-TV

Kusetus on esimerkiksi juuri sitä, että sinut saadaan ostamaan kaikkea sellaista mitä et ole koskaan tarvinnut etkä tulekaan tarvitsemaan. Vai löydätkö kenties käyttöä elektroniselle varpaanvetkuttimelle, ihmennystyröille tai teleskoopikahvilusikalle? Ensin

keksitään vekotin ja sitten vasta luodaan ihmisille vekottimen käyttötarve. Loistavaa!

Vaalimainonta

Vaalilupaukset, tai tuttavallisemmin vaalikusetukset, muuttuvat aina vain hausemmiksi. ”*Jokaiselle jotakin ja kaikille kaikkea!*”, helvetin omaperäistä, täytyy sanoa. Vanha sananparsi sanoo: ”*yhdelle kumarrat ja toiselle pyllistät.*” Ehdokkaat kyllä kumartelevat, mutta eivät pyllistele. Eikö vaikuta hieman omituiselta. Ikään kuin he eivät kertoisi kaikkea..?

Moderni taide

On se kummallista, kun jazz-musiikki menestyy ja moderni taidekin porskuttaa eteenpäin siinä sivussa. Onko todellakin niin, ettei mikään tunnu enää miltään, vaan aina täytyy tehdä toinen toistaan älyttömämpiä temppuja. Kaiken maailman sekopäiset tehosekoittimeen paskantavat älykääpiöt saavat ”taiteensa” näytille Kiasmaan ja kultivoituneet käyvät siellä nyripistelemässä nenäänsä tälle ”upealle taiteelle”. Voi saatana! Eikö nykyinen lääketiede ole jo niin pitkällä, että saataisiin näille purkkiin runkkaajille ja itsensä viiltelijöille tarpeeksi tehokas lääkehoito, jotta loppuisi tuo pelleily kertaheitolla?

AM-foto:



Nykytaidetta suomalaisen tapan:
Kusella

Askartele oma kusetus

Suuri kusetusnurkka ylpeänä esittää askartelutehtävän, jonka avulla sinäkin voit liittyä kusetajien iloiseen joukkoon!

Aiheeksi valitsemme kusetuskilpailun voittajaksi nousseen kristinuskon. Toki muukin uskonto käy,

mutta ohjeissa keskitymme vanhaan kunnon vihollisemme kristinuskoon.

TARVIKKEET:

- Raamattu (tai muu pyhä kirja)
- A4-paperiarkki
- Sakset
- Liimapuikko tai väritöntä teippiä
- Sukkahousut
- Kananmunakartonkikotelo

Maailmassa on lukuisia suuria uskontoja, joiden vallassa on lähes kaikki maapallolla elävät ihmiset. Uskonnot hallitsevat arkipäiväämme ja joidenkin onnettomien kohdalla ne jopa määrittelevät elämän rytmin, laadun sekä mielekkyuden.

Uudet uskonnot harvemmin lyövät itseään nyky-maailmassa läpi, joten keskitymme tässä artikkelissa valmiin aineiston muokkaamiseen. Kristinuskon tarjoaa erinomaisen lähtökohdan kusetuksellemme, koska tarkoituksenamme on valmistaa uskonlahko Raamatun pohjalta.

1. Vaihe:

Silppua A4 pieniksi paperisilpuksi ja avaa Raamattu sattumanvaraiselta kohdalta. Ripottele paperisilppua avoinna olevan aukeaman päälle. Paperisilpun voit mainiosti korvata vaikkapa vehnäleseillä, soijarouheella tai maissihiutaleilla.

Kun silppu on levitetty (miel. mielivaltaisesti) aukeaman päälle, teippaa / liimaa paperinpalaset paikoilleen ja valmistaudu seuraavaan vaiheeseen.

2. Vaihe:

Nyt alkaa tarkka vaihe, nimittäin aukeaman puhtaaksikirjoitus. Kirjoita ylös ainoastaan ne sanat, jotka erottuvat kokonaisina levitetyn paperisilpun alta ja sulje sitten Raamattu.

Teksti on aika sekavaa, mutta niin sen kuuluukin olla! (Sekavuus uppoaa hyvin hulluihin ja hihhuleihin –toim.huom.) Itse sain seuraavanlaisen sanoman:

1.Sam.2-3:

Herra kutsuu Samuelia

Nuori palveli Herra. Herra puhui eikä usein jo mennyt olivat tuskin näki. Jumalan luo ja takaisin nukkumaan. Samuel ei tuntenut Herra. ”Mene nukkumaan, mutta joku kutsuu sinua, vastaa: ”Herra, palvelijasi kuulee”. Herra sanoi: ”Teen Israelissa sellaisen teon, siitä kuulee. Sinä päivänä olen puhunut tuomioni. Kohdatkoon sinua jumalan viha nyt ja aina jos salaat minulta sanankin.”

3. Vaihe:

Myös nyt on tarkka vaihe edessä, sillä joudut nyt tulkitsemaan saamasi tekstin pätkän ja muokkaamaan siitä tarpeeksi korkealla abstraktio-tasolla päteviä väittämiä, kuten ”koputtakaa niin teille avataan” tai ”kysykää niin teille vastataan” jne.

Tulkintavaihetta toteutettaessa kannattaa jättää edellisen yön unet väliin tai ainakin käyttää jotain keskushermostoon vaikuttavaa tai maalaisjärkeä lamaannuttavaa ainetta. Täytyy muistaa, että kusetuskonteksti tulee olemaan Suomi, joten stimuloivia tai energisiä aineita (kofeiini, tauriini, efedriini ym.) kannattaa välttää ja suosia ns. depressantteja, kuten alkoholi, morfiini ja sen johdannaiset. Masennus ja melankolia ovat rautaa Suomessa. Liian iloinen uskonto kärsii meillä päin uskottavuuden puutteesta.

AM-foto: Reko Vankka



Alkoholi antaa tarvittavaa potkua uskonnollesi.

Myös kipua voi käyttää tulkinta-apuna. Tulitikku-varpaankynnen-alle-ja-potku-seinään-metodi toiminee erinomaisesti tässä yhteydessä. Kipu avaa uusia ulottuvuuksia ja tulkinta helpottuu.

Kannattaa kirjoitella tulkintoja ylös paperille, varsinkin jos käytät depressantteja tulkinnan apuna. Voi olla että muisti alkaa pätkiä ja tulkinta epäonnistuu muistiin palauttamisen epäonnistuessa. (Jos sammut kesken tulkinnan ja aamulla löydät edestäsi kryptisen viestin, josta et ymmärrä juurikaan mitään, olet onnistunut yli odotusten –toim.huom.)

Omasta tekstinpätkästäni sain tulkittua seuraavaa: Herran palvelijan kannattaa nukkua paljon, koska Herra ilmestyy aina unissa. Israelissa tapahtuu Herran tekoja, joten se lienee tärkeä paikka. Herralta (ja minulta) ei saa salata sanaakaan.

4. Vaihe:

Seuraavaksi omasta tulkinnasta täytyy kehittää yleispäteviä argumentteja, joita voi viljellä tulevien lahkolaisten keskuudessa. Omasta tulkinnastani kehitän seuraavat heitot: ”Nuku niin näet”, ”ole hiljaa ja kuuntele” tai ”ole hiljaa niin kuulet”, ”Älä salaa Herraltasi mitään”.

Kiihkouskovainen tarvitsee aina jonkin kohteen vihalleen ja aivan kuten hyvä tarvitsee pahan, tarvitsee myös lahkomme itselleen paholaisen. Allekirjoittaneen lahkossa pahuutta edustavat ”vaikenijat”, ”kätäjät” sekä ”salaisuuksien pitäjät”. (Kannattaa huomata, että ainoastaan salailu näyttäisi olevan kiellettyä, joten valehtelu sallittakoon –toim.huom.)

Tekemäsi tulkinnan ja keksimiesi lausahduksien pohjalta voit luonnehtia kokoon lahkosi säännöt ym. tärkeät normit ja kannattaa muistaa, että abstraktio-taso tulee nostaa korkealle, jotta käskyjäsi on helpompi soveltaa tilanteeseen kuin tilanteeseen. Lyhyt on aina ytimekästä ja se muistetaan. Lisäksi äärimmäisyydet kiehtovat, joten niitä mukaan sopivassa määrin.

5. Vaihe:

Seuraavaksi on sitten vuorossa lauman kerääminen ja sen törkeä hyväksikäyttö.

Kannattaa vaania ihmisiä, jotka elävät elämänsä käännekohtia. Esimerkiksi tuoreet lesket sekä hämmentyneet nuoret ovat kaikkein helpoimpia kohteita käännytykselle.

AM-foto: Petri Sisänen, Marko Hölttä, Teppo Taipale



Jotkut nuoret saattaisivat kaivata hengellistä hoitoa.

Kohteet kannattaa käännyttää aluksi yksitellen, jolloin voit keskittyä yhteen kohteeseen kerrallaan. Muista kuitenkin, että sinun täytyy olla häijy ja kylmä kohteitasi kohtaan, mutta esittää mukavaa ja lämmintä henkilöä.

Käännytyks kannattaa aloittaa pienellä pelottelulla ja kadotuksen uhkailulla, jonka jälkeen siirryt vetämään mukavan ihmisen roolia ja lopuksi lupaat sylikaupalla onnea ja autuutta täydellistä antaumusta ja omistautumista vastaan.

Vinkkejä lahkun johtamiseen

Hyvä johtaminen on lahkun pitkäikäisyyden ja toimivuuden taakka. Seuraavassa muutama tärkeä seikka, jotka hyvän johtajan tulee toiminnassaan huomioida.

Karismaattisuus

Lahko ei ole mitään, jos johtajalla ei ole karismaa ja manipulaation pyhää taitoa. Karismaattisuus on kaiken A ja O. Ja muista: mitä tahansa teetkin, tee se vakuuttavasti!

Sosiaalinen kontrolli

Uskonnollisen johtajan kannattaa pitää lahkolaistensa talutusnuora lyhyenä ja tiukalla. Kannusta lahkolaisia vahtimaan toistensa tekoja ja valvomaan, että lahkolaisten keskuudessa noudatetaan pyhiä sääntöjä.

Uhkailu

Maalaa piruja seinälle. Pelottele ja manaa niin että itseäkin hirvittää! Vetoa aina ihmisyksilön laumaviettiin ja siihen kuinka heikko yksilö on omillaan. Laumassa on aina hauskeempaa.

Järki

Uskomatonta kyllä, mutta järkeäkin tässä touhussa tarvitaan. Muista aina seuraava ohje:

Usko itseesi, mutta älä usko omiin valheisiisi

Eli pidä aina terve järki kätesi ulottuvilla, äläkä ikinä hurahda omaan kusetukseesi, muuten homma kusee pahasti, sadistin muuttuessa masokistiksi. Sinun vastuullasi on kusetaminen ja muiden vastuulla on uskominen. Jos itse haluat uskoa, usko itseesi tai muussa tapauksessa liity johonkin lahkoon, sillä niitä riittää moneen lähtöön ja löydät varmasti myös itsellesi sopivan.

Uskonnonvapaus

Aina silloin tällöin joku ulkopuolinen saattaa kiinnostua touhuistasi turhankin paljon ja ryhtyy esittämään tukalia kysymyksiä. Tällöin kannattaa vedota uskonnonvapauteen ja tietenkin Raamattuun. Lisäksi tämä avaa erinomaisen mahdollisuuden markkinoida kehittämiäsi iskulauseita!

Kontradiktio:

Jokaisesta uskonnosta löytyy pieniä ja isoja ristiriitaisuuksia, joten ei hätää jos lahkosi opit eivät oikein sovi yhteen. Mikään ei vahvista uskoa niin kuin kunnan epäily ja kyseenalaistus!

Välttämätön paha:

Ilman pahaa ei ole hyvää. Saatana-myyttiä muuntelemalla saa aikaan kaikenlaisia piruja, joita voi sitten syytellä kaikesta pahasta. Lisäksi synti on aika mainio keino pelotella ja hallita ihmisiä.

Puhetaito:

Vääristele ja huijaa. Valehtele ja pelottele. Uhkaile ja hyväksikäytä. Omantunnon on tutkittu paatuvan keskimäärin vuoden tai kahden jälkeen, jolloin henkinen pahoinpitely sekä kriittisen ajattelun raiskaaminen alkavat vaikuttaa ihan mukavilta jutuilta.

Marttyyrius:

Kuolemalla uskonsa tai jonkin suuremman luokan ihanteen puolesta, lahkun johtajan on mahdollista saavuttaa marttyyriin arvo. Marttyyrit ovat kovan luokan julkkiksia ja usein päätyvät pyhimyksiksi myöhemmin aikoina. Tavallisen kusetajan kannattaa unohtaa marttyyrihaaveet. Fundamentalistien touhua, sano!

KUSETUSKILPAILU

Valmista oma kusetuksesi edellä annettujen ohjeiden avulla ja lähetä se Apinamaailman isopäätoimitukseen. Paras kusetus julkaistaan ja sen kehittäjä voittaa huikkeen ei-materialistisen palkinnon!

Onnea kusetukseen! *(Marko Hölttä)*



17.07.1993

Astrid Marita Kekkonen ja Jani Kullervo Kekkonen häät. Tanssin noin 5 peliä, neljä äitin ja yhden Auran kanssa. Paikan pormestari eli Matti joi itsensä kaatokänniin ja hänet kuskattiin pois. Juttelin Mikon, Tuijan, Virpin, Auran, Terhin, Jyrin, Herkon, Tiinan, Jannen, Riitan, Heimon, Antin, Jarin, Helenan, Henrin ja monen muun kanssa. Virpi sanoi, että olen oikea gentleman ja vastasin: "Niin." Häissä oli kivaa ja huulia lenteli. Myös Aura ja Terhi kävivät meidän huvilassa. He joivat vettä ja kävivät veskissä. *(Sami Soininen)*